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Protokół Nr 24/24 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  

z dnia 29 listopada 2024 r. 

 

 

Ad. 1.  

 W gabinecie Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego 24. posiedzenie Zarządu Powiatu                   

Golubsko-Dobrzyńskiego o godzinie 1200 otworzył i prowadził Przewodniczący Zarządu Powiatu Pan 

Jacek Foksiński.  

 

Ad. 2.  

 Na podstawie listy obecności Przewodniczący Zarządu Powiatu stwierdził, że podczas 

posiedzenia wszyscy członkowie byli obecni. 

 

Ad. 3.  

 W przedmiotowym punkcie Przewodniczący Zarządu zawnioskował, by do porządku obrad 

wprowadzić następujące punkty: 

 

5.10.  Pan Mariusz Trojanowski – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych                                                       

w Golubiu-Dobrzyniu – prośba o wyrażenie zgody na sprzedaż w formie przetargu 

publicznego sprzętu stanowiącego majątek Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego; 

5.11.  Pani Joanna Graczyk-Sobiechowska – p.o. Dyrektora Zespołu Szkół                                                  

w Kowalewie Pomorskim – prośba o udzielenie zgody na samodzielne reprezentowanie 

Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu 

Edukacji w Warszawie dotyczących udziału w programie Erasmus+. 

 

Wszyscy członkowie Zarządu Powiatu wyrazili zgodę na dodanie ww. punktów do porządku 

obrad. 

 

Porządek obrad po zmianach przedstawiał się następująco:  

1. Otwarcie 24. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 

4. Uchwały Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego: 

4.1. w sprawie wyboru oferty i udzielenia dotacji organizacji pozarządowej w ramach ogłoszonego 

otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2025 roku; 

4.2. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisania porozumienia w ramach programu 

mLegitymacja szkolna dla p.o. Dyrektora Zespołu Szkół w Kowalewie Pomorskim; 

4.3. w sprawie zatwierdzenia Rocznego Planu Powiatowego Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Golubiu-Dobrzyniu na rok 2025; 

4.4. w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w 

Wielgiem do składania oświadczeń woli związanych z zawarciem i realizacją umowy na 

usługę cateringową, przygotowanie i dostawę obiadów dwudaniowych dla wychowanków 

Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Wielgiem; 

4.5. w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu 

Specjalistyczno-Terapeutycznego w Golubiu-Dobrzyniu do składania oświadczeń woli 
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związanych z zawarciem i realizacją umowy na usługę cateringową, przygotowanie i dostawę 

obiadów dwudaniowych dla wychowanków Powiatowej Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej Typu Specjalistyczno-Terapeutycznego w Golubiu-Dobrzyniu; 

4.6. w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu do składania 

oświadczeń woli związanych z zawarciem i realizacją umowy w zakresie usługi cateringowej, 

polegającej na przygotowaniu i dostarczeniu posiłków dla uczniów Szkoły Podstawowej 

Specjalnej Nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu i dla dzieci z Przedszkola Specjalnego w Zespole Szkół 

Nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu; 

4.7. w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Nr  3  w  Golubiu-Dobrzyniu do 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, 

a także zawarcie umowy z Wykonawcą wyłonionym w drodze przeprowadzonego 

postępowania; 

4.8. w sprawie udzielenia Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Golubiu- 

Dobrzyniu upoważnienia do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych 

przez Powiat programów korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc domową 

oraz programów psychologiczno-terapeutycznych dla osób stosujących przemoc domową. 

5. Sprawy różne: 

5.1. Pani Joanna Graczyk-Sobiechowska – p.o. Dyrektora Zespołu Szkół w Kowalewie 

Pomorskim – zestawienie kosztów zatrudnienia osób przez pracodawcę oraz firmę 

zewnętrzną; 

5.2. Pani  Justyna  Wileńska  –  Prezes  Zarządu  Szpitala  Powiatowego  Sp.  z  o.o. w Golubiu-

Dobrzyniu – prośba o zawarcie umowy najmu niżej wymienionych pomieszczeń na kolejny 

okres; 

5.3. Pan Ernest Wawrzyniuk – Powiatowy Lekarz Weterynarii w Golubiu-Dobrzyniu – 

prośba o przedłużenie umowy wynajmu dwóch garaży; 

5.4. Pani Iwona Malinowska – Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w 

Golubiu-Dobrzyniu – prośba o przedłużenie umowy na zajmowane pomieszczenia; 

5.5. Pani  Sylwia  Foksińska  –  Powiatowy  Inspektor  Nadzoru  Budowlanego w Golubiu-

Dobrzyniu – wniosek o wynajem lokalu użytkowanego; 

5.6. Pani  Sylwia  Foksińska  –  Powiatowy  Inspektor  Nadzoru  Budowlanego w Golubiu-

Dobrzyniu – wniosek o wynajem lokalu użytkowanego; 

5.7. Pani Małgorzata Badźmirowska – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Golubiu-Dobrzyniu – prośba o kontynuację umowy najmu pomieszczeń; 

5.8. Pani  Natalia Bronikowska – Komendant Hufca ZHP Golub-Dobrzyń – prośba o 

przedłużenie umowy użyczenia garażu i pomieszczeń; 

5.9. Pani Jolanta Gardecka – Sklep Spożywczo-Przemysłowy Jolanta Gardecka – prośba o 

przedłużenie umowy najmu lokalu; 

5.10. Pan Mariusz Trojanowski – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych                                                       

w Golubiu-Dobrzyniu – prośba o wyrażenie zgody na sprzedaż w formie przetargu 

publicznego sprzętu stanowiącego majątek Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego; 

5.11. Pani Joanna Graczyk-Sobiechowska – p.o. Dyrektora Zespołu Szkół                                                  

w Kowalewie Pomorskim – prośba o udzielenie zgody na samodzielne reprezentowanie 

Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu 

Edukacji w Warszawie dotyczących udziału w programie Erasmus+. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

Porządek obrad został przyjęty. 
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 Po przyjęciu porządku obrad, o możliwość zabrania głosu poprosił Pan Roman Tasarz, który 

chciał podzielić się swoimi spostrzeżeniami po odbyciu wstępnych ustaleń odnośnie audytu 

dotyczącego oświaty w powiecie.  

 Etatowy członek Zarządu Powiatu po przeanalizowaniu audytu przekazał swoje zastrzeżenia i 

uwagi co do funkcjonowania placówek oświatowych. Wskazał, że w jednostkach panuje nieład, a powiat 

jako organ prowadzący posiada szczątkową kontrolę nad szkołami. Ponadto oświata stanowi ok. 1/3 

wydatków budżetu powiatu, natomiast nie posiada osoby stricte odpowiedzialnej za zajmowanie się 

tylko i wyłącznie finansami jednostek oświatowych.  

 

 Ponadto Pan Roman Tasarz zawnioskował, by przy użyciu sił merytorycznej komisji Rady 

Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego, Zarządu Powiatu i kadry pracowniczej złożonej z pracowników tut. 

Starostwa, uporządkować nadzór nad oświatą w kwestii finansowej i organizacyjnej.  

Jednocześnie poprosił, by członkowie Zarządu Powiatu wyrazili zgodę na powstanie zespołu 

doraźnego ds. analizy audytów. Rozwiązanie to miałoby pozwolić na rekomendację rozwiązań.      

  

 

Ad. 4.1. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wyboru oferty i udzielenia dotacji organizacji 

pozarządowej w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2025 roku. 

 

W punkcie tym merytoryczny pracownik tut. Starostwa Pan Marcin Boniecki poinformował,            

że w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2025 roku zostały złożone 3 oferty.                           

Po rozpatrzeniu i dokonaniu oceny wszystkich ofert, jako zwycięska została wyłoniona oferta 

Stowarzyszenia Sursum Corda. Przekazał, że zadanie to finansowane jest w ramach dotacji                                 

z Ministerstwa Sprawiedliwości za pośrednictwem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego.  

 

Ad. 4.2.  

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisania 

porozumienia w ramach programu mLegitymacja szkolna dla p.o. Dyrektora Zespołu Szkół 

w Kowalewie Pomorskim.  

 

Ad. 4.3.  

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia Rocznego Planu Powiatowego 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Golubiu-Dobrzyniu na rok 2025. 

 

 W punkcie tym Przewodniczący Zarządu Powiatu przekazał, że jest to plan, który jednostka 

musi opracować. Kolejno dodał, że działalność jednostek pomocy społecznej stanowi kolejny obszar, 

obok oświaty, który wymaga analizy pod względem finansowym. Przekazał, że opracowany przez 

Kierownik Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Golubiu-Dobrzyniu i zawarty 

w uchwale plan nie jest planem finansowym, lecz merytorycznym. Pan Jacek Foksiński nadmienił, iż 

omawiana jednostka realizuje zadania wynikające z ustawy, a nadzór nad nią sprawuje Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Golubiu-Dobrzyniu. 

 

 



4 
 

Ad. 4.4.  

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowej Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej w Wielgiem do składania oświadczeń woli związanych z zawarciem 

i realizacją umowy na usługę cateringową, przygotowanie i dostawę obiadów dwudaniowych dla 

wychowanków Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Wielgiem.  

 

 W punkcie tym głos zabrał Pan Roman Tasarz, który wyszedł z przyszłościową inicjatywą, by 

zastanowić się nad możliwością organizacji zbiorowego przetargu na wyłonienie oferenta, który 

realizowałby zamówienia cateringowe dla wszystkich jednostek powiatowych, które z niego korzystają. 

 

Ad. 4.5.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowej Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Specjalistyczno-Terapeutycznego w Golubiu-Dobrzyniu do 

składania oświadczeń woli związanych z zawarciem i realizacją umowy na usługę cateringową, 

przygotowanie i dostawę obiadów dwudaniowych dla wychowanków Powiatowej Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Specjalistyczno-Terapeutycznego w Golubiu-Dobrzyniu. 

 

Ad. 4.6.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w 

Golubiu-Dobrzyniu do składania oświadczeń woli związanych z zawarciem i realizacją umowy w 

zakresie usługi cateringowej, polegającej na przygotowaniu i dostarczeniu posiłków dla uczniów Szkoły 

Podstawowej Specjalnej Nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu i dla dzieci z Przedszkola Specjalnego w Zespole 

Szkół Nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu. 

 

Ad. 4.7.  

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Nr  3  

w  Golubiu-Dobrzyniu do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie podstawowym, a także zawarcie umowy z Wykonawcą wyłonionym w drodze 

przeprowadzonego postępowania. 

  

Przewodniczący Zarządu wytłumaczył, że uchwała ta dotyczy usługi sprzątania, która 

świadczona ma być przez firmę sprzątającą. 

 

Ad. 4.8.  

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie udzielenia Kierownikowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Golubiu-Dobrzyniu upoważnienia do realizacji zadań z zakresu administracji 

rządowej realizowanych przez Powiat programów korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących 

przemoc domową oraz programów psychologiczno-terapeutycznych dla osób stosujących przemoc 

domową. 

 

 W tym miejscu nastąpiła przerwa w posiedzeniu Zarządu Powiatu. 

 

Ad. 5.1.  

 Zarząd Powiatu zapoznał się z zestawieniem kosztów zatrudnienia osób przez pracodawcę oraz 

firmę zewnętrzną przekazanym przez Panią Joannę Graczyk-Sobiechowską p.o. Dyrektora Zespołu 

Szkół w Kowalewie Pomorskim. 

 Przedmiotowe zestawie sporządzone zostało w celu zobrazowania kosztów zatrudnienia trzech 

osób na stanowisko sprzątaczki 
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Ad. 5.2.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z prośbą Pani Justyny Wileńskiej Prezes Zarządu Szpitala  

Powiatowego Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu o zawarcie umowy najmu niżej wymienionych 

pomieszczeń na kolejny okres i rozpatrzył ją pozytywnie. 

 

Przewodniczący Zarządu przekazał, że ww. prośba dotyczy budynków będących własnością 

powiatu, tj. budynek Oddziału Chorób Płuc i Gruźlicy, budynek administracyjny wraz z apteką szpitalną 

oraz budynek zajmowany przez ratownictwo medyczne. 

 

Ad. 5.3.  

 Zarząd Powiatu zapoznał się z prośbą Pana Ernesta Wawrzyniuka Powiatowego Lekarza 

Weterynarii w Golubiu-Dobrzyniu o przedłużenie umowy wynajmu dwóch garaży i rozpatrzył ją 

pozytywnie. 

 

Ad. 5.4. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z prośbą Pani Iwony Malinowskiej Dyrektor Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Golubiu-Dobrzyniu o przedłużenie umowy na zajmowane 

pomieszczenia i rozpatrzył ją pozytywnie. 

Ad. 5.5.  

 Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Pani Sylwii Foksińskiej Powiatowego  Inspektora 

Nadzoru Budowlanego w Golubiu-Dobrzyniu o wynajem lokalu użytkowanego i rozpatrzył go 

pozytywnie. 

 

Ad. 5.6. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Pani Sylwii Foksińskiej Powiatowego Inspektora 

Nadzoru Budowlanego w Golubiu-Dobrzyniu o wynajem lokalu użytkowanego i rozpatrzył go 

pozytywnie. 

 

Ad. 5.7.  

 Zarząd Powiatu zapoznał się z prośbą Pani Małgorzaty Badźmirowskiej Kierownik 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Golubiu-Dobrzyniu o kontynuację umowy najmu 

pomieszczeń i rozpatrzył ją pozytywnie. 

 

Ad. 5.8. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z prośbą Pani Natalii Bronikowskiej Komendanta Hufca ZHP 

Golub-Dobrzyń o przedłużenie umowy użyczenia garażu i pomieszczeń i rozpatrzył ją pozytywnie. 

 

Ad. 5.9.  

 Zarząd Powiatu zapoznał się z prośbą Pani Jolanty Gardeckiej – Sklep Spożywczo-

Przemysłowy Jolanta Gardecka o przedłużenie umowy najmu lokalu i rozpatrzył ją pozytywnie. 

 

Ad. 5.10.  

 Zarząd Powiatu zapoznał się z prośbą Pana Mariusza Trojanowskiego o wyrażenie zgody na 

sprzedaż w formie przetargu publicznego sprzętu stanowiącego majątek Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego i rozpatrzył ją pozytywnie. 
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Ad. 5.11.  

 Zarząd Powiatu zapoznał się z prośbą Pani Joanny Graczyk-Sobiechowskiej p.o. Dyrektora 

Zespołu Szkół w Kowalewie Pomorskim o udzielenie zgody na samodzielne reprezentowanie Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie 

dotyczących udziału w programie Erasmus+ i rozpatrzył ją pozytywnie. 

 

Ad. 6.  

 W punkcie tym nikt głosu nie zabrał. 

 

Ad. 7.  

 Na tym Przewodniczący Zarządu Powiatu zakończył 24. posiedzenie Zarządu Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego 

 

Przewodniczący Zarządu - Jacek Foksiński            ………………………………                                         

Wicestarosta                     - Zbigniew Warnel                    ……………………………… 

Członek Zarządu              - Jarosław Molendowski                                   ……………………………… 

Członek Zarządu              - Sławomir Rożek                ………………………………                      

Członek Zarządu              - Roman Tasarz                  ……………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: Marcin Boniecki  

Biuro Obsługi Rady i Zarządu  

 

Sprawdził: Bartłomiej Arentowicz  

Inspektor Ochrony Danych 

 

   

    


